

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายท่าท่บจีน-ปากแพรก หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาหัวควาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาหัวควาย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาหัวควาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,337.500	15.39	35,974.12	1.3624	20.96	49,011.14
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	116.880	821.53	96,020.42	1.3624	1,119.25	130,818.22
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	17.000	602.32	10,239.44	1.3624	820.60	13,950.21

ณัฐฐา ศรีแพร่ศรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายท่าทับจีน-ปากแพรก หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาหัวควาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาหัวควาย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาหัวควาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,337.500	470.16	1,098,999.00	1.3624	640.54	1,497,276.23
5	3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	106.250	52.11	5,536.68	1.3624	70.99	7,543.17
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	46.750	63.16	2,952.73	1.3624	86.04	4,022.79
7	3.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	233.750	53.43	12,489.26	1.3624	72.79	17,015.36
	4. งานเหล็กตะแกรง							
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

ณัฐฐา ศรีแพร่ศรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายท่าทับจีน-ปากแพรก หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาหัวควาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาหัวควาย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาหัวควาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานระบายน้ำบนสะพาน (BRIDGE DRAINAGE) 4.1.1.1 ตะแกรงเหล็ก (GRATING)	EACH	2,337.500	67.38	157,500.75	1.3624	91.79	214,579.02
รวมราคากลาง								1,934,216.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายท่าทับจีน-ปากแพรก หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาหัวควาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาหัวควาย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาหัวควาย

ณัฏฐา ศรีแพรศรี

(ณัฏฐา ศรีแพรศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิตตินันท์ พันพิบูลย์

(พิตตินันท์ พันพิบูลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณฤชา จารุรัตน์ชัย

(ณฤชา จารุรัตน์ชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฏฐา ศรีแพรศรี

14 สิงหาคม 2569